LEI Nº 1.263/2019 DE 14/03/2019

	DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA METRAGEM DAS VIAS LOCAIS CONSTANTES NA LEI Nº 70/1.997, DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal em exercício de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os habitantes que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - As Vias Locais, constantes no Anexo I da Lei nº 70/97 de 11/12/1.997, passam a ter a seguinte metragens:

· Passeio em ambos os lados 02 metros;

· Pista de rolamento 08 metros.

· Metragem total 12 metros;

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 14 de Março de 2019.

CLAUDIR KELL DOS SANTOS

 Prefeito Municipal em exercício

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

       Sec. Adm. e Fazenda